

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP_MP
Stavba: Zateplení BD Vítovská 403 a 404

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: IČ: 00298221
Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 02632195
KP REVITAL s.r.o. DIČ: CZ02632195

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 307,01 Kč
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00 Kč	Výše daně 0,00 Kč
snížená	15,00%	3 307,01 Kč	496,06 Kč
Cena s DPH	v	CZK	3 803,07 Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MP

Stavba: Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 307,01 Kč	3 803,07 Kč
01	VÍCEPRÁCE	48 031,98 Kč	55 236,78 Kč
01.01.	Vícepráce č. 01 - ostění oken interiér_rev_21.08.	45 399,13 Kč	52 209,00 Kč
01.02.	Vícepráce č. 02 - fasáda	2 632,85 Kč	3 027,78 Kč
02	MÉNĚPRÁCE	-44 724,97 Kč	-51 433,71 Kč
02.02.	Méněpráce č. 02 - fasáda	-22 997,29 Kč	-26 446,88 Kč
02.03.	Méněpráce č. 03 - střecha	-21 727,68 Kč	-24 986,83 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.01. - Vícepráce č. 01 - ostění oken interiér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 399,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	45 399,13	15,00%	6 809,87

Cena s DPH

v CZK

52 209,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.01. - Vícepráce č. 01 - ostění oken interiéru

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 399,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 117,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 844,00	
1	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	17,000	612,00	10 404,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"okno (0,49*1,25)*16 => (0,49+1,25)*2*0,15 = 0,522m2" 10		10,000			
	VV		"okno (0,91*0,705)*2 => (0,91+0,705)*2*0,15 = 0,4845m2" 1		1,000			
	VV		"okno (1,04*2,00)*2 => (1,04+2,00)*2*0,15 = 0,915m2" 1		1,000			
	VV		"okno (1,05*1,68)*8 => (1,05+1,68)*2*0,15 = 0,819m2" 5		5,000			
	VV		Součet		17,000			
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	9,000	2 160,00	19 440,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"okno (1,80*1,68)*16 => (1,80+1,68)*2*0,15 = 1,044m2" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D	998		Přesun hmot				1 273,80	
3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,123	600,00	1 273,80	SOD - 01_88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 281,33	
D	713		Izolace tepelné				14 281,33	
4	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	43,750	223,00	9 756,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		PARAPET					
	VV		"uliční průčelí"					
	VV		1,80*8		14,400			
	VV		1,05*8		8,400			
	VV		"dvorní průčelí"					
	VV		1,80*8		14,400			
	VV		0,49*16		7,840			
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		0,91*2		1,820			
	VV		"štítý"					
	VV		0,43*6		2,580			
	VV		Mezisoučet		51,520			
	VV		NADPRAŽÍ					
	VV		"uliční průčelí"					
	VV		1,80*8		14,400			
	VV		1,05*8		8,400			
	VV		"dvorní průčelí"					
	VV		1,80*8		14,400			
	VV		0,49*16		7,840			
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		0,91*2		1,820			
	VV		"štítý"					
	VV		0,43*6		2,580			
	VV		Mezisoučet		51,520			
	VV		OSTĚNÍ 50% VÝMĚRY					
	VV		"uliční průčelí"					
	VV		((1,68*2)*8)*0,50		13,440			
	VV		((1,68*2)*8)*0,50		13,440			
	VV		"dvorní průčelí"					
	VV		((1,68*2)*8)*0,50		13,440			
	VV		((1,25*2)*16)*0,50		20,000			
	VV		((2,00*2)*2)*0,50		4,000			
	VV		((0,705*2)*2)*0,50		1,410			
	VV		"štítý"					
	VV		((1,10*2)*6)*0,50		6,600			
	VV		Mezisoučet		72,330			
	VV		Součet		175,370			
	VV		175,00*0,25		43,750			
5	M	28375934	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm	m2	14,426	133,00	1 918,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		PARAPET					
	VV		51,52*0,25		12,880			
	VV		Součet		12,880			
	VV		12,88*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		14,426			
6	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	34,679	66,40	2 302,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		NADPRAŽÍ					
	VV		51,52*0,25		12,880			
	VV		OSTĚNÍ					
	VV		72,33*0,25		18,083			
	VV		Součet		30,963			
	VV		30,963*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		34,679			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,295	557,20	164,37	SOD - 97
8	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,295	472,40	139,36	SOD - 98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.02. - Vícepráce č. 02 - fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.07.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 632,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 632,85	15,00%	394,93

Cena s DPH

v CZK

3 027,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.02. - Vícepráce č. 02 - fasáda

Místo:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 632,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 632,85

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 632,85

1	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	125,853	10,00	1 258,53	SOD - 01_19
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------------

VV

"bosáže - rohové profily"

VV

"štiny" $((6,638*2)+(5,396*2))*2$

48,136

VV

"cesta" $(6,638*4)+(14,275*2)$

55,102

VV

"dvůr" $(5,51*2)+11,595$

22,615

VV

Součet

125,853

2	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	132,146	10,40	1 374,32	SOD - 01_20
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	-------------

VV

$125,853*1,05$ Přepočtené koeficientem množství

132,146

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.02. - Měněpráce č. 02 - fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.07.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-22 997,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-22 997,29	15,00%	-3 449,59

Cena s DPH

v CZK

-26 446,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.02. - Měněpráce č. 02 - fasáda

Místo:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-22 997,29

D HSV Práce a dodávky HSV

-22 997,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-8 996,79

1	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-516,543	7,50	-3 874,07	SOD - 01_34
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------	-------------

VV	fasáda nad soklem		
VV	uliční průčelí		
VV	$-(30,245-0,68-0,485-0,68)*6,969$		-197,920
VV	odpočet otvorů		
VV	$(1,8*1,68)*8$		24,192
VV	$(1,05*1,68)*8$		14,112
VV	Mezisoučet		-159,616
VV	dvorní průčelí		
VV	$-(30,245-0,63-0,63+0,505*4)*6,969$		-216,074
VV	odpočet otvorů		
VV	$(1,8*1,68)*8$		24,192
VV	$(0,49*1,25)*16$		9,800
VV	$(1,45*(2,125-0,5))*2$		4,713
VV	$(1,04*2)*2$		4,160
VV	$(0,91*0,705)*2$		1,283
VV	Mezisoučet		-171,926
VV	štitý		
VV	$-((10,12-0,64-0,68)*6,969)*2$		-122,654
VV	$-((10,12*3,964)/2*2-(6,178+5,396)*0,65)*2$		-65,185
VV	odpočet otvorů		
VV	$(0,43*1,1)*6$		2,838
VV	Mezisoučet		-185,001
VV	Součet		-516,543

2	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	-55,083	73,00	-4 021,06	SOD - 01_36
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------

VV	doplnění omítky po otlučení bosáží		
VV	uliční průčelí		
VV	$-(0,68+0,485+0,68)*6,969$		-12,858
VV	dvorní průčelí		
VV	$-(0,63+0,63)*6,969$		-8,781
VV	štitý		
VV	$-(0,64+0,68)*6,969*2$		-18,398
VV	$-(6,178+5,396)*0,65*2$		-15,046
VV	Mezisoučet		-55,083
VV	Součet		-55,083

3	K	623131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m2	-55,083	20,00	-1 101,66	SOD - 01_39
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------

VV	doplnění omítky po otlučení bosáží		
VV	uliční průčelí		
VV	$-(0,68+0,485+0,68)*6,969$		-12,858
VV	dvorní průčelí		
VV	$-(0,63+0,63)*6,969$		-8,781
VV	štitý		
VV	$-(0,64+0,68)*6,969*2$		-18,398
VV	$-(6,178+5,396)*0,65*2$		-15,046
VV	Součet		-55,083

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 593,92

4	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-55,083	83,40	-4 593,92	SOD - 01_80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------

VV	bosáže fasády - vystupující části		
VV	uliční průčelí		
VV	$-(0,68+0,485+0,68)*6,969$		-12,858
VV	dvorní průčelí		
VV	$-(0,63+0,63)*6,969$		-8,781
VV	štitý		
VV	$-(0,64+0,68)*6,969*2$		-18,398
VV	$-(6,178+5,396)*0,65*2$		-15,046
VV	Součet		-55,083

D 997 Přesun sutě

-6 724,58

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-3,250	772,60	-2 510,95	SOD - 01_81
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,250	500,00	-1 625,00	SOD - 01_84
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-74,750	5,00	-373,75	SOD - 01_85
	VV		-3,25*23 *Přepočtené koeficientem množství		-74,750			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-3,250	681,50	-2 214,88	SOD - 01_86
	D	998	Přesun hmot				-2 682,00	
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-4,470	600,00	-2 682,00	SOD - 01_88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.03. - Měněpráce č. 03 - střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.07.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 727,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-21 727,68	15,00%	-3 259,15

Cena s DPH

v CZK

-24 986,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.03. - Měněpráce č. 03 - střecha

Místo:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 727,68

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-21 727,68	
D	762		Konstrukce tesařské				-8 256,22	
1	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	-15,990	130,00	-2 078,70	SOD - 01_103
	VV		výměny krovu 50/150 mm					
	VV		-(4*0,9)*2		-7,200			
	VV		nová pomocná krokev 80/150 mm					
	VV		-(3,184+1,211)*2		-8,790			
	VV		Součet		-15,990			
2	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,171	11 457,40	-1 959,22	SOD - 01_104
	VV		výkres D.1.1 b20 a b21					
	VV		výměny krovu 50/150 mm					
	VV		-(4*0,9)*2*0,05*0,15*1,07		-0,058			
	VV		nová pomocná krokev 80/150 mm					
	VV		-(3,184+1,211)*2*0,08*0,15*1,07		-0,113			
	VV		Součet		-0,171			
3	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	-17,843	91,60	-1 634,42	SOD - 01_105
	VV		zakrytí montážního otvoru ve střešním plášti					
	VV		-1,94*4,5		-8,730			
	VV		-2,025*4,5		-9,113			
	VV		Součet		-17,843			
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,077	14 805,30	-1 140,01	SOD - 01_106
	VV		zakrytí montážního otvoru ve střešním plášti					
	VV		-1,94*(4,5/0,3)*0,06*0,04*1,1		-0,077			
	VV		-2,025*(4,5/0,3)*0,06*0,04*1,1,					
	VV		Součet		-0,077			
5	K	762346812	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	-17,843	60,90	-1 086,64	SOD - 01_107
	VV		bourací práce b 12 a a b 13 - montážní otvor ve střešním plášti					
	VV		-1,94*4,5		-8,730			
	VV		-2,025*4,5		-9,113			
	VV		Součet		-17,843			
6	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-0,094	1 239,20	-116,48	SOD - 01_108
	VV		dle řeziva					
	VV		-0,171+0,077		-0,094			
	VV		Součet		-0,094			
7	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,140	1 213,40	-169,88	SOD - 01_114
8	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,140	506,20	-70,87	SOD - 01_115
D	764		Konstrukce klempířské				-13 471,46	
9	K	764001843	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	-17,843	68,70	-1 225,81	SOD - 01_123
	VV		bourací práce b 12 a a b 13 - montážní otvor ve střešním plášti					
	VV		-1,94*4,5		-8,730			
	VV		-2,025*4,5		-9,113			
	VV		Součet		-17,843			
10	K	764101153	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	-17,843	686,30	-12 245,65	SOD - 01_128
	VV		zakrytí montážního otvoru ve střešním plášti					
	VV		-1,94*4,5		-8,730			
	VV		-2,025*4,5		-9,113			
	VV		Součet		-17,843			